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OCHOBHOI rocylapCTBEHHbIN perncTpaLnoHHbiii Homep (OMPH). gata
rocyjapCTBeHHON perncrpaunn, HauMeHoBaHUe PernucTpupyroLLero opraHa
WHH/KIM (Homep HanoronnaTenbliMKa, NPUYMHA NOCTAHOBKM Ha y4eT B
HaN0roBOM OpraHe)
Kog OKHO (npeanpusatuii n opraHusaumnii)

Kog OK®C (dopma cOGCTBEHHOCTH)

Kog OKOIlM® (opraHusaunoHHO-npasoBas Gopma)

Kog OKB3/[, (BuA feATe/lbHOCTH)

Kog OKATO (MecTOHaxoXaeHue)

Kog OKOTI'Y (opraH ynpaBneHus)

Kof Kof no peecTpy y4acTHUKOB GHOXKETHOro npouecca

Kogbl no O6uiepoccniickom)’knaccuukatopy eauHul, nsamepeHus (OK1-/11)
Koabl no O6uwepoccuiickom)-knaccugukaropy sanot (OKB)

(1092033002708)
26.10.2009r.MexpaiioH
Hasa MHCNeKLuns
deaepanbHOR CNyXObI
Ne4 no YP.

2018000799/201801001
63425433
14

72

85.14

96228819001
49007
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2. CBefieHunA 0 JeATeIbHOCTY YUpeXxaeHns

Llenn fesTenbHOCTM yupexaeHus
o6ecrneyeHune rapaHTWii npaBa pe6eHKa Ha LOMONHUTENbHOE 06pa30BaHue;
TBOPYECKOE Pa3BUTUE JIMYHOCTY U Peann3aluns ¢ aTol LeNbio NporpamMmm AONoSIHUTE/IbHOTO
06pa3oBaHns B MH Tepecax MMYHOCTW pebeHKa.06LIecTBa. rocyjapcTaa:
BOCMUTaHNE FPaXXJaHCTBEHHOCTU 1 N06BK K PoAnHE, K HaLMOHANbHbLIM YeYEHCKUM TpaguLmsam 1
14

Buabl AeATeNbHOCTY YUPeXaeHNs
OCHOBHOIi YCTaBHOM AeATeNbHOCTBI0 YUPEXAEHNUM SABNSETCA NPUOGLLEHWE feTeld U
MoAPOCTKOB K CMOPTY,pa3BUTME MacCOBOI0 AETCKO-FOHOLLIECKOTO ABUXXEHUS MO CMOPTY,
peann3auns 06pa3oBaTeNbHbIX NPOrpaMm AOMNOAHUTENLHOTO 06Pa3oBaHNs Mo AaHHOMY
HanpaB/eHUI0,B TOM YMC/IE UHTEFPUPOBAHHBIX,CAMOCTOATENLHO Pa3paGoTaHHbIX.
YTBEPXAEHHbIX NeJarormyeckum (MeTOAMYECKUM) COBETOM YUPEXAEHNS

MepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCALMXCSA K OCHOBHBIM BUAAM AEATENIbHOCTU YUpeXAeHNs

Ob6uias 6anaHcoBast CTOMMOCTb 4BMXXMMOIO roCyAapCTBEHHOIO
MMYLLIeCTBa, B TOM yucne 3321471.35
B TOM 4uncre 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro ABMXMMOI0 1133032,26

3. Nokasatenu CbI/IHaHCOBOFO COCTOAHUA yUpexaeHns

Cymma, ThbiC.
HanmeHOBaHue nokasarens
pyo6.
2 3
He(nHaHCOBbIe aKTVBbI, BCErO: 20820,8
N3 HUX:
HeABMXNMOE UMYLLLECTBO, BCero: 18207,7
B TOM YUMC/e: OCTATO4YHas CTOMMOCTb 0
0C060 LEeHHOEe ABMXMMOE UMYLLECTBO, BCErO: 563,4
B TOM YKMCne: ocTaToyHasa CTOMMOCTb 67,6
®1HaHCOBbIE aKTWBbI, BCErO: 13053
N3 HUX:
[leHeXHble CpeACcTBa yUpeXx4eHus, BCero
B TOM 4uCne:

LEHEXHble CpeacTBa yupexkaeHna Ha cHetax

[IEHEXHble CPeACcTBa YUPEXAEHNs, pa3MellleHHbIe Ha Aen03nTbl B KPeAUTHOI
WHble UHAHCOBbLIE VHCTPYMEHTI

[e6uUTopCcKas 3a0/MKEHHOCTb Mo J0X04am

AebuTopcKas 3a0/MKEHHOCTL MO pacxomam

O6s3aTensCTBa, BCEro:

U3 HUX:

LONTOBble 06513aTeNbCTBA

KpeauTopcKas 3afj0/KeHHOCT:

B TOM 4uChe.

MpOCPOYEHHAs KPeaMTopcKas 3a40/MKEHHOCTb



HanmeHoBaHMe nokKasaTens

1
MocTyneHusl oT JOXOA0B, BCErO:

BTOM umcrie: 40X0Abl OT
COOCTBEHHOCTU
[0X04bl OT OKasaHus ycnyr, paboT

[10X0/bl OT LITPathoB, NEHEN, UHbIX
CYMM MPUHYAUTENIbHOTO U3bATHS

6e3B03Me34HbIE NOCTYM/IEHUS OT
HagHaLMOHaNbHbLIX OpraHn3aLmii,
NpaBMTENbCTB MHOCTPAHHbIX
rocyfapcTs, MeXAYHapOoaHbIX
(hMHaHCOBBIX OpraHun3auuii

MHble cybeuanm, NpefocTaB/eHHble
n3 6roaKeTa

npoyne Joxoabl

[0X0Abl OT onepauuii ¢ akTuBamu
Bbinnatbl No pacxogam, BCero:
BTOM 4uMC/ie Ha: BbINJaTbl MepcoHany
BCEro:

Kog no
Ko 6O KETHOM
Knaccupmkawm
CTPOKM o
n Poccuinckon
depepauun
2 14
100 X
110 130
120 130
130 130
140 130
150 130
160 130
180 X
200 X
210 130

O6beM thmHaHCOBOro obecrneyeHuns (C TOMHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii-0,00)

B TOM uucre:
Cy6cuaum Cpegcrtsa
Cybecnaus Ha yoena Cy6cnanm PeA
npefocTas/sfem Ha o6a3atenb [locTynsieHWs OT OKasaHua ycnyr
BCEro duHaricosoe ble B HOro (BbIMNONHEHWSA PabOT) HA NNATHOM
obecneyeHve ocyllecTsne o o
COOTBETCTBUM C MeAuLuHE  OCHOBE W OT UHOW MPUHOCSALLEN
BbINOSIHEHNS HUe
063auem 2 Koro L,0X04 AeATeNbHOCTH
rocyJapCTBeHHO Kanuat/ibHbl
0 3ag3HS MYHKTa L CTaTbl oo oo CTpaxoBaH
78.1 BK P® us
BCEro 13 HUX FPaHThI
4 5 6 7 8 9 10
13053 017,00 13 053017,00
X X X X X
0,00 0,00 X X
X X X X X
X X X X X
X X X X
X X X X
X X X X X

13053 017,00 13053017,00

1 245 739,00 11 245 739,00



HanmeHoBaHWe nokasaresns

U3 HUX:

onnarta Tpyfa U HauyMcneHus Ha
BbINAaTbl MO OMnfiaTe TpyAa
COLManbHbIE U UHbIE BbINNATbI
Hace/IeHNI0, BCEro

N3 HUX:

ynnaty Hanoroe, C60POB U UHbIX
nnaTexein, BCero

U3 HUX:

6e3B03Me3/HbIE NepeYncneHns
opraHusauuam

npoymne pacxofbl (KPOMe pacxofoB
Ha 3aKyrnkKy ToBapoB, paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6oT,
yCNyT, BCEro

MocTynneHne (YMHAHCOBbLIX aKTMBOB,
BCErO:

13 HUX: YBE/MYEHWE OCTaTKOB
CpeacTs

npoyue NocTynneHus

Kog
CTPOKM

211

220

230

240

250

260
300

310
320

Koga no
610 PKETHOI
Knaccugpmkawm
n Poccwuiickoi
®epepauun

14

130

130

244

244

244

130
130

O6beM (hrHaHCOBOro ob6ecneyveHns (C TOYHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB moce 3ansToii-0,00)

B TOM uuche:
Cybcuamm
Cybcmans Ha yoena Cy6eunuu CpeacTea
(UHaHCOBOe npejocrasnsem Ha o6asatefib  [ocTynneHus oT OKasaHWs ycnyr
BCero ble B HOro (BbIMONIHEHMS PabOT) Ha NIaTHOW
obecneyeHue OCyLLecTBe N o
COOTBETCTBMU C MeAMLMHE  OCHOBE M OT UHOI MpUHOCALL el
BbIMOSIHEHUA HUe
o63auem 2 Koro [0X0[ feATeNbHOCTH
rocyAapCcTBeHHO KanuatnbHbl
ro 3a7aHMS NyHKTa 1 cTaten - . CTPaxosaH
78.1 BK PO ns
BCEro 13 HUX FpaHTbl
4 5 6 7 8 9 10
11 245 739,00 11 245 739,00
379 600,00 379 600,00
0,00 0,00
0,00
1427 678,00 1427 678,00 0,00



HanmeHoBaHMe NokKa3aTens

1
Bbi6bITVE (PUHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCero
M3 HUX: YMEHbLLEHNE OCTATKOB
CpeacTs
npoymne BbI6GLITHSA
OcTaToK CpefCcTB Ha Havano roja
OcTaTtoK cpefcTB Ha KOHel roga

Koga
CTPOKM

400

410

420
500
600

Kopg no
6H0IKETHO
Knaccurkauy
n Poccwuiickoi
degepauun

14
130

130
130

BCEro

O6bem hmHaHCcoBOro obecneyveHmns (C TOYHOCTBIO 0 ABYX 3HAKOB noce 3ansAToii-0,00)

Cybenamns Ha
(hMHaHcoBoe
obecreyeHue
BbIMO/HEHMS
rocyapCTBEHHO
ro 3agaHus

Cybcunanm
npefocTasnsem
ble B
COOTBETCTBUM C
063auem 2
nyHKTa 1cratbu
78.1 BK P®

B TOM YuCne:
CpegfctBa
Cyécunann
YoCuR 06s3aTenb
Ha
ocyLlecTsne Horo
i MeanLuHe
Hue
Koro
KanuaTt/bHbl
. CTpaxoBaH
X BIOXXEHUI
nsa
7 8

MocTynneHms OT oKasaHusa ycnyr

(BbIMONHEHNSA pabOoT) Ha NnaTHoOM

OCHOBE 1 OT MHOM NPUHOCSALLEN
L0X0f AeATeNbHOCTH

BCEro U3 HUX TPaHTBI
9 10



Koz
HavmeHoBaHMe nokasaTens
CTPOKM
1 2
Bbinnarbl Mo pacxoAam Ha 3aKyrnky 1
TOBAapOB, paboT, yCnyr BCero:
BTOM YucCne:
Ha onnaTy KOHTPAKTOB 3aK/4eHHbIxX 4o 1001
Hayana o4yepefHOro (YMHaHCOBOrO roja:
Ha 3aKynky ToBapoB paboT, ycayr no 2001

rogy Havana 3akKynku:

Cymma BbIMaT No pacxofam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT v ycnyr, pyb (C TOMHOCTbIO 4O ABYX 3HAKOB mnocse 3anatoii - 0,00

B TOM 4yucne:

B COOTBETCTBUM ¢ defepanbHbIM

B COOTBETCTBMM C PefepanbHbIM
3aKoHoM OoT 5 anpena 2013 r. N 44-®3 "O

o . 3aKoHOM oT 18 ntona 2011 r. Ne 223-
BCEr0 Ha 3aKymnKu KOHTPaKTHOW cUCTEME B Chepe 3aKynok "
Havan @3 "O 3aKynkax ToBapoB, pabor,
TOBapOB, PaboT, ycnyr Ana obecneyveHuns
a yCnyr OTAeNbHbIMW BUAaAMU
rocyfapCTBeHHbIX U MyHMLMNANbHbIX "
3aKyn . HOPULNYECKNX NTUL
HY>Q
Kt
Ha 20 _T. na20_r.Hal Ha20_r. 2- Ha 20 T. na20_r. na20_r.2 Ha20_r. Ha20 _r. Ha20_r.
o4epenHo bIil TO4 oli rop ouepeaHOM  Ha l1-blii rogq o rog  O4epefHOM Ha 1-bii rog  2-0i rof
(hMHAHCOBLIV  NaHOBOTO MNaHOBOrO0  (VMHAHCOBbIA  NJAHOBOr0 MNIaHOBOr0 (PUMHAHCOBbLI MJIAHOBOrO M/1aHOBOIO
rog nepmoga nepuoga rog nepmoga nepmoga M rog nepuoga  nepmopga
14 4 5 6 7 8 9 10 11 12
X 1427 678,00 1427 678,00
X
1427 678,00 1427 678,00



6. CBefieHUs 0 cpefcTBax, MOCTyNarLWMX BO BPEMEHHOE pacrnopshXeHne yupexaeHus

HanmeHoBaHMe NOKa3aTesns

1
OcTartok cpefCcTB Ha HavaTo roga
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHeL roga
MocTtynneHune
BbiObITHE

Kopg cTpoku

10
20
30
40

O O O o

Cymma (py6, ¢ TOUHOCTbIO
[0 [BYX 3HaKOB nocne
3ansaToii - 0.00)

3



7. CnpaBo4YHasa MHpopmauns

HanmeHOBaHMe NoKa3aTens
1

O6bemM Ny6MMYHBIX 06593aTeNbCTB, BCErO:

O6bem 6H04XEeTHbIX MHBECTULMI (B YacTu nepefaHHbIX
NOMHOMOYNI TOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULMMNANbHOIO)
3aKa34yvKa B COOTBETCTBUU C BIOLXXETHLIM KOLEKCOM
Poccuiickoin ®epnepauuu), BCero:

O6bem cpefcTB, NOCTYMNMUBLUMX BO BPEMEHHOE
pacnopskeHue, BCero:

Kopg cTpokun
2

10

20

30

Cymma (TbiC. pyb)
3



YTBEPXOEHO:

COIrNTACOBAHO: .
[wk MY ','Open o6pa3oBaHus LLlaToiickoro
(HaMMeHOBaHWe J0/HKHOCTU NINLA,Y TBEPXKAAIOLLErO JOKYMEHT) noro pal‘/’I OHa
YTBEPXAAIOLLEero AOKYMEHT)
T.Y-A.Baxaes
(nognucs) (paclumdposka NognucK) pOBKA NOANMCH)
20 T 20 19T
Pacwunpposka
K NnaHy ()MHaHCOBO X03SMCTBEHHOM
Ha 2019r.
[aTa cocTaBneHns LOKyMeEHTa 17.01.2019
no nojBeAoOMCTBEHHOM}
{HanmeHOBaHWe opraHa roCyAapCTBEHHOI BNACTU OCYLLECTBAAOLLErO (ytocauy 1 NOSIHOMOUNS YUPeanTeNs)
(HanmeHoBaHWe 61OAKETHOrO (aBTOHOMHOTO) YUpeXaeHNs
HanmeHoBaHue cTaTbu Cymma (B
pacxopos MwH P3  Tp LICP BP KOCry CYBKOCIry py6nsx)
Pacxogpl 000 00 00 13 053 017
3apaboTHas nara 000 00 00 0000000000 m 211 8 637 280
cy6CMANN Ha NbroThbl XKKY 000 00 00 0000000000 112 212 379 600
HauncneHus Ha onnaty Tpyaa 000 00 00 0000000000 119 213 2 608 459
Yenyru casian 000 00 00 0000000000 244 221 178 800
TpaHcropTHbIE YCyru 000 00 00 0000000000 244 222 0
KoMMyHasibHble yciyru | qaq 00 00 0000000000 244 223 304 101
OnnaTta 3a noTpe6neHne
3/1IEKTPOIHEPT UM 000 00 00 0000000000 244 223 223.00.20 50 503
Onnata3a ycnyru no
BOROCHAGKEHNIO 000 00 00 0000000000 244 223 223.00.30 106 934
OnnaTa oToNMeEHNS U
244 223.00.40 146 664
TEXHOMOTUHECKNX HYX[, 000 00 00 0000000000 223
1 paBoTbl,yCnyrv Mo cogepyxaHunio 244 205 689 653
“mMyLecTBa 000 00 00 0000000000
TUTTUPisodveyenyrm 00 0 00 5000000000 244 226 226.00.20 11 506
Mpouue pacxogbl 000 00 00 0000000000 244 290 0
SLLNYEH/ e A6HHOECTK
000 00 00 0000000000 244 310 0
YBeNnu4yeHne CTouMocTun
MaTepuarbHbIX 3aMacos 000 00 00 0000000000 244 340 243 618
MeVKaMeHTb! 000 00 00 0000000000 244 340 340.00.10
Mpouue pacxodbl 000 00 00 0000000000 244 340 340.00.40 243 618
[vpekTop Baranos M.H.
M. (pacLumdpoBka nognucy)
Mcnonuntens MaszaeBa ®©.X

(paclundpoBka noanucu)

TenedgoH 89383939376



